

## Micro rosette rustiche, 7 varietà (Art. 2519)

### Boule rosetta natura

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, fiocchi di patate (7,2%), sale marino, LIEVITO di FRUMENTO essiccato, GLUTINE DI FRUMENTO, lievito, LIEVITO INTEGRALE DI SEGALE essiccato, (essiccato), zucchero, estratto di MALTO D'ORZO

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

## Micro rosette rustiche, 7 varietà (Art. 2519)

### Boule rosetta scuro

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, fiocchi di patate (7,1%), sale marino, LIEVITO di FRUMENTO essiccato, GLUTINE DI FRUMENTO, lievito, FARINA DI MALTO D'ORZO, LIEVITO INTEGRALE DI SEGALE essiccato, (essiccato), zucchero, estratto di MALTO D'ORZO

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

## Micro rosette rustiche, 7 varietà (Art. 2519)

### Boule rosetta di grani

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, fiocchi di patate (7,1%), SESAMO (4,8%), semi di lino (4,8%), semi di girasole (4,8%), CHICCHI DI FRUMENTO, LIEVITO di FRUMENTO essiccato, GLUTINE DI FRUMENTO, fiocchi D'AVENA, estratto di MALTO D'ORZO, sale marino, lievito, zucchero

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

## Micro rosette rustiche, 7 varietà (Art. 2519)

### Boule rosetta farro

#### Ingredienti

farina farroFRUMENTO, acqua, fiocchi di patate (8,4%), semi di girasole, YOGURT, FARINA DI SEGALE, SESAMO, semi di papavero, lievito, fiocchi farroFRUMENTO, sale marino, lievito naturale farroFRUMENTO, (essiccato), FARINA DI MALTO DI SEGALE, (tostato), PASTA MADRE DI SEGALE essiccata, LIEVITO INTEGRALE DI SEGALE essiccato, (essiccato), sale da tavola, Farina di semi d'uva, fruttosio, spezie(cumino, finocchio, coriandolo), zucchero, estratto di MALTO D'ORZO

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

Micro rosette rustiche, 7 varietà (Art. 2519)

**Boule rosetta semi di girasole**

**Ingredienti**

FARINA DI GRANO tenero, semi di girasole (16,6%), (tritato), acqua, fiocchi di patate (3,9%), LIEVITO di FRUMENTO essiccato, GLUTINE DI FRUMENTO, sale marino, lievito, LIEVITO DI SEGALE, FARINA DI MALTO D'ORZO, zucchero, estratto di MALTO D'ORZO, acidificante (acido acetico, acido lattico)

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE

**Allergeni**

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

## Micro rosette rustiche, 7 varietà (Art. 2519)

### Boule rosetta di carote

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, carote (12,6%), fiocchi di patate (5%), acqua, semi di girasole, semi di lino, semi di zucca, fiocchi D'AVENA, sale marino, lievito, LIEVITO di FRUMENTO essiccato, GLUTINE DI FRUMENTO, aceto di acquavite, zucchero, estratto di MALTO D'ORZO

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

## Micro rosette rustiche, 7 varietà (Art. 2519)

### Boule rosetta di zucca

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, semi di zucca (18,7%), (tritato), acqua, fiocchi di patate (3,1%), LIEVITO di FRUMENTO essiccato, GLUTINE DI FRUMENTO, sale marino, lievito, zucchero, estratto di MALTO D'ORZO

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, SENAPE

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE